
Информативен лист

uniortools.com

Свивлива фаталка со канџи

Profiles

Product features

Предности:

Како да се користи алатот?

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

фаталката е свивлива и лесно доаѓа до непристапни места. Фиксното фаќање и

подигање на предмети се врши со помош на три канџи кои се собираат и шират со

притискање или отпуштање на копчето.

●

за подигање мали неметални предмети како:завртки, навртки●
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